CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                REQUERIMENTO Nº ___________

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV do RICD, a

inclusão do Projeto de Lei nº 4.567, de 2008, que  “Altera a Organização Judiciária

do Distrito Federal e dos Territórios, estabelecida pela Lei nº 11.697, de 13 de junho

de 2008”, na Ordem do Dia do Plenário desta Casa.

                         Sala das Sessões, em 22 de março de 2011.

                  Deputado IZALCI

                  (PR-DF)